
Id: LFULJBWMJAFAQYNEVLTPFLRTN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/163/2011
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 20112025 

Na podstawie art.226,art.227,art.228,art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, 
(  Dz.  U.  Nr  157  poz.  1240z  późniejszymi  zmianami) 
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wieloletniej prognozy finansowej na lata 20112025 w treści załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek



Id: LFULJBWMJAFAQYNEVLTPFLRTN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedłożony projekt uchwały wynika z konieczności zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krokowa 
w związku ze zmianami wprowadzonymi w budżecie Gminy na 2011 rok. 



Id: LFULJBWMJAFAQYNEVLTPFLRTN. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XVII/163/2011

Rady Gminy Krokowa

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa 



Id: LFULJBWMJAFAQYNEVLTPFLRTN. Podpisany Strona 2



Id: LFULJBWMJAFAQYNEVLTPFLRTN. Podpisany Strona 3



Id: LFULJBWMJAFAQYNEVLTPFLRTN. Podpisany Strona 4



Id: LFULJBWMJAFAQYNEVLTPFLRTN. Podpisany Strona 5



Id: LFULJBWMJAFAQYNEVLTPFLRTN. Podpisany Strona 6



Id: LFULJBWMJAFAQYNEVLTPFLRTN. Podpisany Strona 7



Id: LFULJBWMJAFAQYNEVLTPFLRTN. Podpisany Strona 8



Id: LFULJBWMJAFAQYNEVLTPFLRTN. Podpisany Strona 9



Id: LFULJBWMJAFAQYNEVLTPFLRTN. Podpisany Strona 10


